
  

 

 q 

 

Veletrh stavebnictví, 

interiérového a exteriérového 

vybavení a architektury 
Muskat, Omán  

6. 10. – 8. 10. 2025  

 

Oman Home & 
Building Expo  
2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Oman Home & Building Expo 
6. 10. – 8. 10. 2025 

 

 

Agentura CzechTrade vás zve ke společné účasti na veletrhu 

stavebnictví a architektury Oman Home & Building Expo. Tento veletrh je 

významnou událostí v oblasti rezidenčního stavebnictví a interiérového 

designu, která přitahuje především domácí návštěvníky. 

Ománský trh není tolik obsazen evropskými konkurenty jako například 

trh v SAE, což znamená menší konkurenci. Zároveň místní obyvatelé 

upřednostňují evropské výrobky, které považují za kvalitnější ve srovnání 

s čínskou produkcí. V období 2022–2027 se očekává průměrný roční 

růst bytové výstavby v Ománu o 13 % a celkový růst sektoru stavebnictví 

přibližně o 6 %. Země se také stále více otevírá zahraničním turistům, 

což podporuje rozvoj sektoru HORECA. 

Více informací o veletrhu na webových stránkách:  

www.omanhome-building.com 

 

Proč se investice do veletrhu Oman Home  

& Building Expo vyplatí? 

— V loňském roce CzechTrade uspořádal první oficiální skupinovou účast českých firem na tomto 

veletrhu. Český stánek vzbudil značný zájem místních partnerů, což vystavující firmy hodnotily 

velmi pozitivně. Většina z nich dokonce prodloužila svůj pobyt v Ománu, aby mohla ihned po 

skončení veletrhu navázat na jednání s lokálními partnery, na která byla během akce pozvána. 

— České zboží poutalo na veletrhu v roce 2024 pozornost, jelikož v zemi není velké zastoupení 

Evropských značek. Český stánek byl jediným evropským stánkem na veletrhu, čímž se odlišil od 

ostatních vystavovatelů a přilákal pozornost domácí klientely. 

— S veletržní správou byly na ročník 2025 vyjednány atraktivní cenové pobídky účasti pro české 

společnosti. 

— CzechTrade SAE již disponuje kontakty ze sektoru stavebnictví, které budou na český stánek  

a veletrh pozvány. 

— CzechTrade SAE společný stánek organizačně zajistí, čímž Vám přinese časovou a finanční 

úsporu v porovnání s možností vystavování samostatně. 

 

 

http://www.omanhome-building.com/


Oman Home & Building Expo 
6. 10. – 8. 10. 2025 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Veletrh je primárně určen společnostem zabývající se:  

• rezidenční výstavbou a jakýmkoli jejím podsekotrem (interiérové a exteriérové vybavení 

budov), 

• stavební materiály,  

• designové předměty pro domácnost,  

• nábytek a bytové textilie 

— Podrobnější kategorie jsou k nalezení na stránkách veletrhu: https://www.omanhome-

building.com/exhibitor-profile  

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Zahraniční kancelář CzechTrade SAE zajistí komplexní servis přípravy a realizace osobní účasti 

od komunikace s organizátorem veletrhu, přes zajištění výstavní plochy, výstavbu expozice, 

zařazení do katalogu vystavovatelů, až po veškeré administrativní záležitosti. 

— České firmy se mohou veletrhu zúčasnit buďto osobně nebo skrze katalogové zastopení, kdy je 

na stánku bude zastupovat pracovník CzechTrade SAE. 

 

Osobní účast  

— Společný stánek českých firem. Vzhledem k racionalizaci nákladů se jedná o oktanormový stánek, 

jehož stěny budou polepeny bannery českých účastníků. Nabízená plocha startuje od 6 m2 

— Vybavení nábytkem: info pult, stůl + židličky, stojan na katalogy 

— Stěny stánků a infopultů budou k využití k propagaci firmy a výrobků (plakáty, bannery).  

— Zařazení do katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy u CzechTrade) 

— Osobní asistenci během veletrhu a aktivní účast pracovníků CzechTrade při jednáních s Vašimi 

obchodními partnery. 

— Logistickou pomoc při výběru a zajištění Vašeho hotelu. 

— Akvizici na stánek – rozeslání pozvánek na veletrh na relevatní Ománské společnosti. Vzhledem  

k opakované účasti na tomto veletrhu disponuje zahraniční kancelář CzechTrade v SAE databází 

kontaktů z minulých let. 

 

— Osobní účast 6 m2 82 000 Kč bez DPH  

— Osobní účast 9 m2 116 000 Kč bez DPH  

— Osobní účast 12 m2 150 000 Kč bez DPH  

 

https://www.omanhome-building.com/exhibitor-profile
https://www.omanhome-building.com/exhibitor-profile


Oman Home & Building Expo 
6. 10. – 8. 10. 2025 

 

 

Katalogová účast  

— Prezentace firmy na veletrhu prostřednictvím zastoupení CzechTrade SAE - formou 

katalogů/prezentačních materiálů, ceníků, apod. 

— Sestavení souhrnného seznamu adresných kontaktů v xls, které projevily o spolupráci s Vaší 

firmou zájem s komentářem zahraniční kanceláře 

 

— Osobní účast 25 000 Kč bez DPH  

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 31. 5. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 14. 6. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 8. 2025 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 31. 5. 2025 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Zuzana Jesenská 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 566 

mob.: +420 702 213 109 

e-mail: zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Vladislav Polách  

CzechTrade SAE 
 

18th floor, Office: 1801-3, Mazaya Business 

Avenue - BB1 Tower, Jumeirah Lakes Towers 

DUBAI, United Arab Emirates 

 

tel.: +971 4 369 9053 

mob.: +971 50 450 9941  

e-mail:  

vladislav.polach@czechtrade.cz 

 



Oman Home & Building Expo 
6. 10. – 8. 10. 2025 

 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (82 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 9 m2 (116 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (150 000 Kč bez DPH) 

  

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

zuzana.jesenska@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


